
 

 

PORTARIA Nº 2808, de 28 de março de 2019. 
 

 
 

 

Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade 
Regional Integrada do Alto Uruguai e das 
Missões – URI, no uso das atribuições que lhe 
confere o Art. 27, do Estatuto e, considerando 
o disposto na Resolução nº 2548/CUN//2019, 
de 25 de janeiro de 2019. 

 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º NOMEAR os membros da Comissão de Voluntariado da URI – 

Câmpus de Frederico Westphalen, para desempenharem as funções previstas 
na Res. nº 2548/CUN//2019, de 25 de janeiro de 2019, como segue: 

 
. Profa. Adriana Rotoli - Coordenadora 
. Prof. César Riboli 
. Rodrigo André Klamt  
. Rafaela Tranquilo – representante do Departamento de Recursos Humanos 

 
Art. 2º - O disposto nesta Portaria entra vigor nesta data. 
 

 
 REGISTRE-SE, 
 PUBLIQUE-SE. 
 
 
 
          Arnaldo Nogaro 
                  Reitor 
 


